

**Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 ApS**  
Langtoften 74, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 21 62 57 95

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

---

Lars Schou Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 ApS Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 21 62 57 95
	Stiftet: 26. april 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lars Schou Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	GLSJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendom m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>354.941</b>	<b>353.144</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.320	-125.883
Andre driftsomkostninger	0	-74.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>259.621</b>	<b>142.056</b>
Andre finansielle indtægter	481	22
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.102</b>	<b>141.051</b>
Skat af årets resultat	-57.223	-31.030
<b>Årets resultat</b>	<b>202.879</b>	<b>110.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-297.121	-389.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.879</b>	<b>110.021</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.180.940</u>	<u>3.276.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.180.940</u>	<u>3.276.260</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.180.940</u></b>	<b><u>3.276.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>310.018</u>	<u>472.096</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.018</u>	<u>473.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.693</u>	<u>82.172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>369.711</u></b>	<b><u>555.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.550.651</u></b>	<b><u>3.831.778</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.873.901	2.171.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.873.901</u></b>	<b><u>3.171.022</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		549.717	563.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>549.717</u></b>	<b><u>563.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		70.976	40.190
Anden gæld		56.057	57.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.033	97.286
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>127.033</u></b>	<b><u>97.286</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.550.651</u></b>	<b><u>3.831.778</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	2.561.001	300.000	3.361.001
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.979	500.000	110.021
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.171.022	500.000	3.171.022
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.121	500.000	202.879
	<b>500.000</b>	<b>1.873.901</b>	<b>500.000</b>	<b>2.873.901</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	10.522
Andre omkostninger til social sikring	0	275
	<b>0</b>	<b>10.797</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2023	5.386.408	5.386.408
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>5.386.408</b>	<b>5.386.408</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-2.110.148	-2.014.828
Årets af-/nedskrivninger	-95.320	-95.320
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-2.205.468</b>	<b>-2.110.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>3.180.940</b>	<b>3.276.260</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	0	152.816
Afgang i årets løb	0	-152.816
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	0	-45.845
Årets af-/nedskrivninger	0	-30.563
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	76.408
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. i eget behold. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ ApS, CVR-nr. 44552078, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Schou Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schou-Jensen

Direktør

ID: 0c49d7fe-c603-407f-b336-863cfbd61cd4

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 15:34:30

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 15:51:33

Underskrevet med MitID



## Lars Schou Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schou-Jensen

Dirigent

ID: 0c49d7fe-c603-407f-b336-863cfbd61cd4

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 16:08:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fe0910gPskw252138429

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).